
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 

Tel. 0831.575480 PBX - Fax 0831.575493 

Capitale Sociale € 50.000,00 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 
 

 

 

DETERMINA N. 85 DEL 15.04.2021 

 

Il sottoscritto dott. Giovanni Palasciano, Amministratore Unico della Multiservizi S.r.l.u.s., giusto atto di 

nomina del 24 settembre 2018  

PREMESSO 

- che con determina n. 70 del 29.03.2021 si dava atto che la società procedeva alla pubblicazione sul proprio 

sito della Società di un avviso per l’individuazione degli operatori economici da invitare alla successiva 

procedura negoziata ai sensi art. 1, comma 2, lett. b) della L. 120/2020,  per l’affidamento del servizio di 

carico, trasporto e  smaltimento del percolato c.e.r. 19.07.03 dai lotti della discarica di prima categoria sita in 

contrada Autigno, con contestuale esecuzione delle attività di supporto alla estrazione, mediante invito agli 

operatori iscritti nell’albo fornitori - CIG: 868953926E; 

- che con la predetta determina si dava atto che la manifestazione di interesse, redatta secondo il modello 

allegato all’avviso e firmata digitalmente, doveva esclusivamente pervenire a mezzo PEC all’indirizzo 

brmulti@pec.it entro e non oltre le ore 12,00 del giorno 13.04.2021; 

- che nel termine assegnato perveniva n. 01 manifestazione d’interesse; 

RITENUTO 

- che risulta opportuno riaprire i termini per con sentire una maggiore partecipazione degli operatori 

economici, anche mediante la pubblicazione dell’avviso sull’Albo pretorio del Comune di Brindisi 

DETERMINA 

di prorogare al 23/04/202, ore 12,00, il termine per l’invio delle manifestazioni d’interesse, che dovranno 

pervenire, a pena di esclusione,  all’indirizzo PEC: brmulti@pec.it; 

- di prevedere che, esaminate le manifestazioni di interesse pervenute entro il giorno e l’ora sopraindicati, 

saranno invitati alla procedura negoziata almeno cinque operatori economici ove esistenti - e comunque non 

più di quindici operatori economici - individuati in base all’ordine cronologico di ricezione delle 

manifestazioni di interesse. 

L’Amministratore Unico  

Dott. Giovanni Palasciano 



Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi 

Tel. 0831.575480 PBX - Fax 0831.575493 

Capitale Sociale € 50.000,00 
Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA & C.F. 01695600740 
 

 

 

 

 


